UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi thẻ hướng dẫn viên du lịch nội địa

của ông Nguyễn Thanh Vân

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Du lịch ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều

của Luật Du lịch; Thông tư số 13/2019/TT-BVHTTDL, ngày 25 tháng 11 năm

2019 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của

Luật Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2016 của

UBND tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang; Quyết định số

14/2020/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2020 của UBND tỉnh Hậu Giang về

việc sửa đổi, bổ sung khoản 2, khoản 3 Điều 3 Quyết định số 04/2016/QĐ-

UBND ngày 21 tháng 3 năm 2016 của UBND tỉnh Hậu Giang về việc quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Công văn số 168/HIU-ĐTĐH ngày 19 tháng 3 năm 2024 của

Trường Đại học Quốc tế Hồng Bàng về việc xác minh văn bằng đại học;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi thẻ hướng dẫn viên du lịch nội địa số 293180000 của ông

Nguyễn Thanh Vân được cấp theo Quyết định số 256/QĐ-SVHTTDL ngày

26/12/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang.

 Lý do: Có hành vi giả mạo trong Hồ sơ cấp thẻ hướng dẫn viên du lịch.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Du lịch Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, các đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Thanh Vân chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Thị Lý

		2024-03-26T14:21:49+0700

		2024-03-26T14:51:48+0700

		2024-03-26T15:00:46+0700

		2024-03-26T15:12:15+0700

		2024-03-26T15:12:15+0700

		2024-03-26T15:12:15+0700

		2024-03-26T15:12:15+0700

		2024-03-26T15:12:15+0700